

## **Protokoll fört vid årsmöte 24-03-03 med föreningen Visans vänner i Umeå/Visum.**

**Plats: Bildas kontor, Kungsgatan 36, Umeå**

**Årsmötet behandlar 2023 års verksamhet.**

### **Närvarande medlemmar**

Christer Jilder, Erik Belin, Kjell Erik Jönsson, Thomas Karlsson, Aster Boter, Hans-Olov Henriksson, Ulf Håkansson, Lennart Östin, Mikael Nylander, Peder Hellman, Håkan Larsson samt Lena Sparr Öberg.

#### **1. Val av mötesordförande, sekreterare för mötet samt justerare**

Mötet beslutar att utse Hans-Olov Henriksson till ordförande för mötet, Christer Jilder till sekreterare och Håkan Larsson och Mikael Nylander till justerare av dagens protokoll

#### **2. Justering av röstlängden**

Röstlängden blir genomgången och förklaras justerad.

#### **3. Fråga om mötet utlysts stadgeenligt**

Förklaras att mötet utlysts via mail den 27 januari till alla medlemmar. Mötet beslutar därmed att årsmötet varit stadgeenligt utlyst.

#### **4. Föredragning av styrelseberättelse/ Verksamhetsberättelse och Ekonomisk rapport**

Föreningsordförande Christer Jilder föredrar Verksamhetsberättelse och svarar på frågor. Den ekonomiska rapporten för verksamheten exklusive Visfestivalen redovisas av Kassör Ulf Håkansson och Visfestivalrapporten av ekonomiansvarig Peder Hellman. Konstateras att föreningens verksamhet inne i Umeå gått med ett överskott om 91 636 kr medan festivalens verksamhet gått med ett underskott på 91 395kr. Festivalens underskott beror till stor del på färre besökare än beräknat då vädret varit dåligt samt höga kostnader för vakter och ökat kostnadsläge över lag. Övriga verksamhetens överskott beror i huvudsak på framgångsrikt arbete med att söka pengar från Kulturrådet, Umeå kommun samt Region Västerbotten.

#### **5. Föredragning av revisionsberättelse**

Revisorerna Lennart Östin och Kjell Thelberg hade gått igenom föreningens samtliga räkenskaper och konstaterar att de var förda på ett ansvarsfullt sätt. De föreslår därför att föreningens styrelse skall beviljas ansvarsfrihet för det gångna året.

#### **6. Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen**

Utifrån föredragningar och revisorernas förslag beslutar årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för Visums verksamhet 2023.

**7. Val av ordförande och kassör med mandattiden på 2 år**

Valberedningen konstaterar att sittande ordförande har 1 år kvar på sin mandatperiod, men att ny kassör skall väljas och föreslår Erik Jonsson. Denne har ställt sig positiv till att ta över kassörskapet men med start från 1 maj. Mötet beslutar att Ulf Håkansson kvarstår som kassör till 30 april och att Erik Jonsson tar över från 1 maj.

**8. Val av övriga styrelsemedlemmar med mandattid 1 år**

Till övriga ledamöter i styrelsen beslutar mötet att utse Thomas Karlsson, Hans-Olov Henriksson, Lena Sparr Öberg, Evelina Öqvist samt Håkan Larsson.

**9. Val av vilka som skall kunna teckna föreningens firma**

Mötet beslutar att följande personer var för sig skall ha möjlighet att teckna föreningens firma;

Christer Jilder

Ulf Håkansson t.o.m 30 april

Erik Jonsson fr.o.m 1 maj

Leena Hortell

Peder Hellman

**10. Val av 2 revisorer samt revisorssuppleant samt valberedning**

Valberedningen föreslår som revisorer Lennart Östin och Kjell Thelberg. Mötet beslutar utse dem till revisorer samt att utse Ulf Håkansson till revisorssuppleant.

Mötet beslutar att valberedningen får fortsatt förtroende och utser därför Mikael Nylander och Lennart Östin till valberedning.

**11. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande år (alltså år2025), samt om nordiska vistidskriften Visor skall fortsatt ingå i medlemsavgiften**

Mötet beslutar att årsavgiften i föreningen skall vara densamma som för 2024, dvs 200 kr/medlem samt att i denna avgift skall ingå tidskriften Visor.

**12. Förslag om tillägg till stadgarna.**

Styrelsen föreslår ett tillägg till stadgarna enligt följande

*Visum - Visans vänner i Umeå är en ideell förening som är politiskt och religiöst obunden. Föreningen tar avstånd från all form av beteende och uttryck som är kränkande mot människors etniska tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, sexuella läggning, kön, könsidentitet eller könsuttryck, funktionsnedsättning och ålder.*

Årsmötet beslutar att denna formulering skall inordnas i Syftesparagrafen som då formuleras enligt följande.

## **§1 Syfte**

Visans vänner i Umeå/Visum är en ideell förening som är politiskt och religiöst obunden. Föreningen tar avstånd från all form av beteende och uttryck som är kränkande mot människors etniska tillhörighet, religion eller trosuppfattning, sexuella läggning, kön, könsidentitet eller könsuttryck, funktionsnedsättning och ålder.

Föreningen har till uppgift att:

\* odla Visan i alla dess former

\* ge visan konstnärlig ans och vård

\* föra fram Visan i olika kulturella sammanhang

\*samarbeta med liknande sammanslutningar inom och utom landet.

Inom Visans vänner i Umeå bör även andra konstnärliga former med anknytning till Visan beredas utrymme.

## **13. Information från styrelsen som ej föranleder beslut**

Vid årsmötet informerar Christer Jilder och Peder Hellman om Visfestivalen och den framtida planeringen från 2025. Enligt denna information genomförs 2024 års festival med Visum som huvudman och i samarbete med Holmöns Utvecklingsforum samt Hembygdsföreningen på Holmön. Från 2025 är planen att festivalen fortsätter med Holmöföreningar som huvudman, varvid Visum därmed frånträder som huvudman för festivalen.

Frågan tas upp om föreningens styrelsemöten kan vara öppna så att medlemmar kan komma och lyssna då styrelsen har möte. Syftet skulle vara att öka intresse och förståelse för föreningen och styrelsens arbete. Frågan överförs till styrelsen för vidare beredning.

En idé finns om att skapa en särskild grupp av medlemmar som är villiga att hjälpa till med praktiska frågor tex i samband med Vispicknick mm. Det finns kandidater till denna grupp. Även denna fråga överförs till styrelsen att fundera vidare på.

Mötesordförande och föreningsordförande riktar avslutningsvis ett stort tack till Aster Boter och Ulf Håkansson som nu avgår från styrelsen. En gåva överlämnas också till de båda.

## **14. Mötets avslutande**

Mötesordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet

Umeå 24-03-03

Vid protokollet



Christer Jilder  
Sekreterare



Håkan Larsson  
Justerare



Mikael Nylander  
Justerare